Prefettura Lecce

Prot. Uscita del 01/10/2013
Numerp, DO78872

Classifica: 42 11

ERBny

,__"f ”:'?I _.:'.'::‘ . I/‘ 7S
. f@ffﬁéﬁﬁﬁ s ﬁ/:f?*r

AREA TI RACCORDO ENTI LOCALL E CONSULTAZIONI ELETTORALT

Lecce, 1° ottobre 2013
Al Sig. Segretario Generale
del Comune di

Pr e

OGGETTO: Decreto di nomina del Sub Commissari del Comune di Presicce

Per I'esecuzione, si

78717 In data odierna con il quale Il dr. Claudio Sergi, Viceprefetto, e la dr. ssa

Daniela Macri, Dirigente di II fascia, sono stati nominati Sub Commissari del
Comune di Presicce.

trasmette in copia conforme il decreto prefettizio n.

Si ringrazia.

IL DIRIGENTE
VICEPREFETTO
( d¢.s nica PERNA )

A

Uscita N. 0078872 del 01/10/2013

Consul tazioni Elettorali - Prot.

Local i,

Enti

Prefettura Lecce - AREA Il - Raccordo con gli



ﬁéﬁf;ﬁf

= z ,‘ 3 "'j ”
e/;fﬂ% @é’g f_t%-;{f%}a?:f’f# i ,flz,,f;;»

VISTO il decreto prefettizio n.78693 in data 1° ottobre 2013, con il quale il
dr.Guido Aprea, Vice Prefetto, & stato nominato Commissario per la provvisoria
amministrazione del Comune di Presicce con I'attribuzione delle funzionl di Sindaco,
Glunta e Consiglio:

RAVVISATA la necessitd di provvedere alla nomina di due Sub Commissari nel
sopra citato Ente al fine di assicurare al Commissaric una adeguata collaborazione
nell'amministrazione di quel Comune, per lo svolgimento dei delicati e complessi
adempimenti connessi alla rilevanza delle funzioni esercitate nonché per |a
sostituzione del medesimo in caso di assenza o impedimento;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA
Per le motivazioni in premessa indicate Il dott.Claudio Sergi, Vice Prefetto, e la d.ssa
Daniela Macrl, Dirigente Seconda Fascia, sono nominati Sub Commissari del Comune

di Preslcce,

Lecce, 1° ottobre 2013

(Perrotta)

Uscita N.0OTE717 del 01/1c/2013

ok .

AREA 11 - Raccordo con gli Enti Locali, Consultazioni Elettorali - p

Prefettura lecce -



